
 

 

PRACOVNÍCI VÝROBY - OBSLUHA STROJŮ, SVÁŘEČI A LAKÝRNÍCI 

Nyní hledáme šikovné kolegy do výroby: 

• Obsluha strojů, ohraňovacího lisu 

• Nakládka, balení zárubní, expedice 

• Svářeč - obsluha bodovacího svářecího stroje, ruční svářeče (ZK135) 

• Lakýrníky a pomocné pracovníky lakovny, broušení a odmašťování 

Co vás čeká: 

• Spolupráce ve zkušeném a stabilním týmu a podpora při zaškolení ve všech výrobních postupech. 

• Uvítáme zkušené a manuálně zručné kolegy do výroby, kteří budou vyrábět prvotřídní kovové dveře, zárubně 
a protipožární uzávěry se zaručenou kvalitou, na základě specifických přání našich zákazníků v České 
republice i zahraničí. 

Požadujeme: 

• Pracovitost, spolehlivost, pečlivost a přesnost. 

• Uvítáme zručnost a odpovídající zkušenost, kterou budete chtít dále rozvíjet. 

• Ochota pracovat ve směnném provozu (1 - 2 směny, stabilní rozvrh, výjimečně Vás požádáme o víkendovou 
směnu, kterou výborně odměníme). 

• Spolehlivost při docházce (na druhou stranu jsme po dohodě vstřícní k využívání přesčasů). 

Vaši velkou výhodou bude… 

• Zkušenost s obsluhou strojů. 

• Řidičské oprávnění na vysokozdvižný vozík. 

• Základní porozumění výrobní dokumentaci, většina našich zakázek je dle přání zákazníků, nikoli sériová 
výroba. 

• Svářecí průkaz. 

• Zkušenosti s lakováním 

Můžeme Vám nabídnout: 

• Stabilní zaměstnání a zázemí silné mezinárodní společnosti, která má výbornou perspektivu na českém i 
evropském trhu. 

• Dlouhodobá podpora při zvyšování odborné kvalifikace. 

• Zaměstnanec u nás není jen položkou v seznamu, velmi dbáme na bezpečnost práce, staráme se jeden o 
druhého a Vaše bezpečnost je pro nás prioritou. V rámci skupiny Jeld-Wen pravidelně pořádáme Týden 
bezpečnosti. 

• 13. mzdu, 5 týdnů dovolené, nadstandardní příplatky za přesčas a občasné víkendové směny (vždy po 
dohodě), dotované závodní stravování a vlastní kantýnu, nápojové a jídelní automaty, pitný režim je 
samozřejmostí. 

Kontakt pro bližší informace: 

• kariera@jeldwen.com 

• +420 565 501 112 

 

mailto:kariera@jeldwen.com
tel:+420565501112

